附件2：
投标申请书
致：海南农垦科技集团有限公司
我方收到贵方发布的《关于选聘会计师事务所的公告》，经研究，决定参加投标。

我方参加投标的法人授权代表为             ，身份证号为                  ，身份证复印件附后。

所递交的投标文件为（1）机构营业执照副本复印件；（2）项目负责人注册会计师证书复印件；（3）法人授权委托书、法人及经办人身份证复印件；（4）拟委派人员名单及相关人员资质证明；（5）近两年类似项目业绩；（6）审计服务方案。以上投标文件扫描件附后。

我方已完全明白贵方发布公告的所有条款要求，并重申以下几点：

一、我方完全同意并认可贵方的评标方法；

二、我方同意贵方公告提出的工作要求；

三、若我方中标，我方将保证履行公告要求，及时签订合同，并按合同约定的时间完成经济责任审计工作。

参加投标单位名称：

地址：
邮箱：                      电话号码：
参加投标单位（公章）：            法人代表（签字）：

日期：     年     月     日